关于公布费岭峰等9位同志具有正高级教师
专业技术资格的通知

各县（市、区）人力社保局，市教育局：
根据省教育厅、省人力社保厅《关于公布曹心意等155人具有中小学正高级教师职称的通知》（浙教厅函〔2020〕30号），经浙江省中小学正高级教师职称评审委员会评审通过，费岭峰等9位同志具有正高级教师专业技术资格，现予公布

嘉兴市南湖区教育研究培训中心：费岭峰

嘉兴市秀洲区新塍镇中学：顾卫华

海盐县教育研究与教师培训中心：顾志伦
元济高级中学：王建峰

海宁市高级中学：朱能

海宁市紫微初级中学：曹新峰

海宁市职业高级中学：朱滢元

浙江省桐乡市高级中学：杨大忠

桐乡市崇德小学教育集团语溪小学：陈梅娟
上述人员专业技术资格取得时间为2019年12月26日。各单位应当按规定做好职务聘任等相关工作，聘任起始时间为2020年1月。

嘉兴市人力资源和社会保障局

2020年4月30日
（此件公开发布）

— 2 —

— 1 —